渝教民函〔2020〕4号

重庆市教育委员会
关于同意设立重庆市合川卫生学校的批复
合川区教育委员会：
　　《重庆市合川区教育委员会关于申办重庆市合川卫生学校的请示》（合川教文〔2018〕68号）收悉。现批复如下：

　　一、同意设立重庆市合川卫生学校。重庆市合川卫生学校设立后，由你委负责管理。
二、重庆市合川卫生学校为非营利性民办中等职业学历教育学校，全日制在校普通中等职业学历教育学生规模24个班，1200人。
三、民办学校取得办学许可证后，应当进行登记。你委给重庆市合川卫生学校发放办学许可证后，应当督促学校及时到登记机关办理登记手续。

四、重庆市合川卫生学校以重庆市合川区卫生职业技术培训学校为基础设立，你委应及时撤销重庆市合川区卫生职业技术培训学校建制，并督促举办者尽快到民政部门完成注销手续。

五、你委应加强对学校的监督指导，督促学校切实加强党的建设，全面贯彻党的教育方针，坚持社会主义办学方向，坚持公益办学导向，完善内部治理结构和管理制度，加大办学投入，规范办学行为，加强教师队伍建设，注重实习实训、产教融合，促进学校办出特色、注重质量，落实立德树人根本任务，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，办好人民满意教育，为重庆社会经济发展培养医疗康养类技能人才服务。

此复。

                            重庆市教育委员会

2020年4月27日